
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 113 DEL 30-10-17

N. REG. GEN. 146
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SERVIZIO DI ASSI=
STENZA DOMICIALIARE AL SIG. F.P.



Il responsabile del settore  adotta la seguente  determinazione:

Premesso che il legale rappresentante dell'Ente con il Decreto prot. n.1608 del
30.05.2013 individua nella persona del Sig. Paoletti Paolo, il responsabile dei Servizi
Affari Generali Segreteria Demografici e Servizi Sociali;

Vista la richiesta del Sig. F.P. per l’attivazione del servizio di assistenza domiciliare;

Vista la relazione dell’assistente sociale dalla quale si evince la precaria situazione
economica e di salute sia del Sig. F.P. che del figlio F. F. e le conseguenti
problematiche di gestione domestica (pasti, pulizie, ecc.), e dalla quale si reputa
opportuno chiedere l’erogazione del servizio di Assistenza Domiciliare per un totale di
6 ore settimanali a partire dal 23/10/2017;

Vista la delibera Giunta Municipale n.35 del 25.06.2004 con la quale questo Comune
ha aderito ai servizi di animazione e socializzazione e del S.A.D. rivolti alle fasce più
deboli della popolazione;

Vista e richiamata la delibera di Consiglio del Comune di Gagliole n. 30 del 25/11/2014
con cui ha disposto in applicazione delle disposizioni di legge l’affidamento di tutte le
funzioni fondamentali all’Unione Montana;

      Vista la legge 328/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

      Visto il D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di impegnare la somma di € 800,00 per il servizio di assistenza domiciliare di cui in
narrativa  al capitolo 1896 del bilancio in corso;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 113 del 30-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 17-11-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 17-11-17 al 02-12-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 30-10-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 113 del 30-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


